
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+1 v Brně na ulici Hybešova. Byt je nezařízený
a volný ihned. Vhodný pro 1 - 2 osoby, malé zvíře tolerováno.Vstup do bytu přes pavlač,
k dispozici sklep. Nachází se v 1. patře ze 4 bez výtahu. Klidný dům. K nájemnému se
hradí záloha na vodné a stočné a úklid společných prostor a elektřina ve společných
prostorách ve výši 500 Kč. Nájemce uzavře smlouvy s dodavateli elektrické energie a
plynu. Vytápění bytu elektrickými přímotopy. Více informací a klíče u makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: lokální elektrické,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 7 000 Kč

za měsíc
+ provize RK, bez
poplatků, další pozn.:+
energie a služby

cihlový
dobrý
centrum obce
osobní

45

4
2

JHM
Brno-město
Brno, Staré Brno
Brno-střed

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 541543

Pronájem bytu 1+1 v Brně na ulici Hybešova

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem bytu 1+1 v Brně na ulici Hybešova

